
 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   sektori_punet@obp.al  

Faqja e Internetit www.obp.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” (mallra) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14414 – 07 – 25 - 2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje kompjuterike”. Marrëveshje Kuadër me 

afat 12 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

5. Fondi limit 5,698,880 (pesë milion e gjashtëqind e nentëdhjete e tete mije e tetëqind e tetedhjete) leke 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 05.08.2024   Ora: 11:00 

 

http://www.obp.al/

